lc’);g\ﬂzz;tt: I:):w owolski STAROSTA
ul. Podle$na 15 STALOWOWOLSKI

PKS w Stalowej Woli SA
ul. Ofiar Katynia 30

37-450 Stalowa Wola 01 MR msE 37 GRU 0%
) Roziad wazny od T . U4
Nazwa linii: POGORZALKA - STALOWA WOLA przez: CHOLEW. GORA- GW OZDZIEC- LASKI - PRZYSZOW -
NISKO
Numer linii komunikacyjnej: u1818472
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Numer linii: 472
Skrot nazwy firmy sST.W
Numer kursu 304
Oznaczenia S
Rodzaj kursu w
Km Odl o Lp | Dworcei przystarki NrPOW | KD POW | Pr.POW
0,000| 1,100 1|0 STALOWA WOLA ul.Okulickiego 3, D.A p 3 R 33,0 | 07:34
1,100 | 1,800 2 ST.WOLA, Staszica-Delikatesy ,/03 03 P 43,2 | 07:32
2,900 | 2,700 3 ST.WOLA, Energet.-Przejazd Kolejowy /Eleklrownia, /04/05 05 P 46,3 [ 07:29
5,600 | 0,900 4 NISKO MALCE,2608R /03/04 04 P 36,0 [ 07:25
6,500 | 0,600 5 NISKO MOSKALE, 2608R/05/06 06 P 24,0 07:23
7,100 | 0,600 6 NISKO ARMES,2608R/07/08 08 P 24,0 07:21
7,700 0,700 7 NISKO,ul.1000-LECIA Il /koécioh 1052R/01/02 02 P 16,8 | 07:18
8,400 | 1,300 8 NISKO,ul.1000-LECIA |,/szkota, 1052R/03/04 04 P 31,2 07:17
9,700 | 1,800 9 NISKO, ul.Kolejowa/ul. Dworcowa, 1054R/02/01 4 P 43,2 | 07:15
11,500 | 8,200 10 NISKO,ul. Glowackiego,/01 01 W 57,9 | 07:12
19,700 | 0,800 11 PRZYSZOW ul. Kiiny ,/01/04 34 w 32,0 07:03
20,500 | 0,800 12 PRZY SZOW ul.Staw,/05/32 32 w 32,0 07:01
21,300 1,100 13 PRZYSZOW ul.Jana Pawla || 07/30 30 w 44,0 | 06:59
22,400 2,100 14 PRZYSZOW ul. Jana Pawta || 09/28 28 W 50,4 | 06:57
24,500 1,700 15 STANY ul. Krochowa,/11/26 26 w 40,8 | 06:54
26,200 | 2,800 16 STANY ,ul,Strazacka, /01 01 R 48,0 | 06:51
29,000 ( 1,400 17 STANY ul. Zaleze,1032R/02/05 05 P 56,0 | 06:47
30,400 ( 0,700 18 LASKI.biblioteka, 1032R/03/04 04 P 28,0 | 06:44
31,100 | 0,700 19 LASKI, 1032R/01/06 06 P 28,0 | 06:42
31,800 0,900 20 BOJANOW ul.Rzeszowska 04/37 37 W 36,0 | 06:40 yyd
32,700 1,100 21 KORABINA, 06/35 35 W 44,0 | 06:38
33,800 | 1,500 22 KORABINA, 08/33 33 W| 38,0 06:38 B ] LUT zﬂ,_l;
35,300 | 1,800 23 C1SOW Las,10/31 31 W 43,2 | 06:33
37,100 0,700 24 GWOZDZIEC, 1035R/02/05 05 P 28,0 | 06:30
37,800 ( 0,600 25 GWOZDZIEC, 1035R/04/03 03 P 24,0 | 06:28
38,400 | 2,000 26 GWOZDZIEC, 1035R/06/01 01 P 48,0 | 06:26
40,400 | 0,900 27 NOWY NART,Kolonia, 1035R/02/01 02 P 36,0 | 06:23
41,300 0,000| 1,700]|28 NOWY NART, 1087R/09/10 09 P 40,8 | 06:21
43,000 <| 1,700 29 STARY NART, 1088R/02/01 01 P 40,8 | 06:18
44,700 | 0,800 30 NOWY NART, 10B7R/09/10 09 P 36,0 | 06:15
45,600 | 2,700 31 NOWY NART NZ, 1087R/07/08 08 P 64,8 | 06:13
48,300 | 1,700 32 CHOLEWIANA GORA.SKFZ)'Z.JDE?RJ’DS!UE 05 P 40,8 | 06:10
50,000 ( 1,000 33 POGORZALKA NZ, 1088R/02/03 02 P 40,0 | 06:07
51,000 34 | p POGORZALKA/Wies, 1086R/01/02 o 01 P 06:05
35 | Predkosé techniczna 41,9
Oznaczenia:
S - kursuje w dni nauki szkolnej
Rodzaje kursdw:

zw - kurs zw ykly

K- dr.krajow a, W- dr.w ojew 6dzka, P- dr.pow iatow a, G- dr.gminna, R- dr.wew ngtrzna
Liczba pojazddw przew idzianych do realizacji rozkladu jazdy 2 szt.
Osoba zarzadzajaca transportem - Kazimierz Kopacz Fuisll
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